Глава сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       09.01.2017 г.
                    н.п. Пушной

                                №  01
Об утверждении  реестра  должностей  муниципальной службы в  сельском поселении Пушной Кольского района Мурманской области
В соответствии с Законом Мурманской области № 860-01-ЗМО от
29.06.2007 года «О муниципальной службе в Мурманской области»,
постановляю:
        1. Утвердить реестр  должностей муниципальной службы в  сельском поселении Пушной Кольского района Мурманской области  ( приложение № 1).
       2.  Постановление от 02.02.2011 г. № 04 считать утратившим силу.

       3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области                                          В.В.Исаев
Приложение № 1

к постановлению Главы

сельского поселения Пушной

от 09.01.2017 г. № 1

 Реестр должностей муниципальной службы  в сельском поселении Пушной Кольского района Мурманской области
Ведущие должности

Заместитель главы муниципального образования <*>.
Заместитель главы администрации.
Начальник отдела администрации <**>.

Старшие должности

Начальник отдела администрации <***>.

Заместитель начальника отдела администрации <**>, <***>.

Заведующий сектором.

Главный специалист.

Ведущий специалист.

Младшие должности

Специалист 1 категории.

Специалист 2 категории.

Специалист.

Примечание:

<*> - должности муниципальной службы, учреждаемые для непосредственного обеспечения исполнения полномочий лица, замещающего муниципальную должность, замещаемые муниципальными служащими путем заключения трудового договора на срок полномочий указанного лица;

<**> - с правом юридического лица;

<***>- без права юридического лица.